60 dias REPRESENTANTE tEGAt: JUCEtIA DE OUVEIRA SOARES

OBJETO: À

Prestação de serviços de suporte administrativo e técnico na área de administração, finanças e logística para

atendeÍ as necessidades da Secretaría Municipal de Previdência Social

valoÍ total: RS 39.600,00 (trinta e nove mil e seiscentos reais)

Declaramos, que no preço ofertado êstão inclusas todas as despesas necessárias para o fornecimento do objeto desta
proposta, sendo de nossa exclusiva responsabilidade as despesas como transporte, alimentação, proventos, encargos

sociais, impostos, taxas, tributos, emolumentos, contribuições sociais, Íiscais, parafiscais, seguros e demais despesas

[...]

serviços de suporte administrativo e técnico na área de
administração, finanças e logístíca para atender as

necessídades da Secretaria Municipal de Preüdêncía
Social

Ao Fundo Municipal de Previdência de Capela do Alto Alegre

PROPOSTA DE PREçOS

valoÍ total: RS 44.000,00 (quarenta e quatro mil reais)

uzÃo socnr: auN JErzoN pEtxoroo4gt SgilosoE

cNPJ 43.0rr4.958/fl'01-97 rNscRrçÃo ESTADUAT

ENDEREçO Rua 13 de Maio, CentÍo

ctDADE: Capela do Alto Alege, Estado da Bahia

TETEFONE: 75 813G5041 EMAIt: alanjeizon@hotmall.com

VAUDADE DA PROPOSTA:60 dias REPRESENTANTE I.EGAL:

[...]

inerentes, êstando o ofertado cor ondendo, r orosamente, com às es ecifica es do ob licitado.

Capela do Alto Alegre-Ba, 02 de janeiro de 2024.

Ai^" lt 1r)1 P-r/o7- T I

AI.AN JEIZON PEIXOTO

EmpresárÍo lndividual

CNPJ ne 43.Oil4.95gl O@LA7

Ao Fundo Municipal de Previdência de Capela do Alto Alegre

PROPOSTA DE PREçOS

Valortotal: RS 41.998,00 (quarenta e um mil, novecentos e noventa e oito rêeis)

nnzÃo soclnl: xnrquE FERNANDES DA stwA 0rt894997s92

cNPJ 47.701.9 12lq'01-54 INSCRrcÃO ESTADUAT

ENDEREçO Rua tindolÍo João carneiro, 09, GntÍo

ODADE: Capela do Alto AlegÍê, Estado da Bahia

TEIEFONE: 75tZL2-7793 EMAIL: kalqueÍs.adm@gmail.com

[...]

embasado no diploma legal, à Empresa JUCELIA DE OLMIRA SOARES, inscrito no CIIPJ
sob o n' 47.702.837/0001-46, referente à Prestâção de serviços de suporte administrativo e tecnico
na área de administração, Iinanças e logística para atender es necessidades da Secretaria
Municipal de Previdência Social, no valor global de Rl§ 39.600'00 (Trinta e nove mil e seiscentos

reais). Cumprindo assim com as disposições emenúás pela legislação aplicável à espécie e pelo

Egrégio Tribunal de Contas dos Munioípio§'(o E§taido tla Bahid.

Capela do Alto BA, l9 de Janeiro de 2024

MARCIO WELI oLr DO NASCIMENTO
SocialG or da idência